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این مدل موها بینقصترین چهره را هم خراب میکنند
یک مدل موی نامناسب می تواند زیباترین چهره را هم خراب کند یا سن را بسیار بالاتر نشان دهد.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه از مدل موهایی خواهیم گفت که باید از آن ها دوری کنید.

-۱ هایلایت موها با رنگ های متضاد

هایلایت کردن موها با رنگ مویی کاملاً متفاوت از رنگ موی اصلی دیگر از مُد افتاده است. حالا برای هایلایت کردن موها از رنگ هایی استفاده می
شود که تفاوت اندکی و نه چندانی واضحی با رنگ موی اصلی دارند. این کار به چهره شادابی می دهد و موها هم پرپشت تر به نظر می رسند.

-۲ مدل موی باب با چتری های کوتاه

بعضی سلبریتی ها اخیراً به ترند دهه ی ۱۹۹۰ بازگشته و مدل موی باب خیلی کوتاه را برای موهای خود انتخاب کرده اند. با این حال، استایلیست ها
معتقدند زنان بعد از ۴۰ سال باید از استفاده از چتری های خیلی کوتاه پرهیز کنند، چون سن را بیشتر نشان می دهد.

-۳ چتری های صاف تا روی ابرو

بسیاری از خانم ها تصور می کنند این مدل چتری به پنهان کردن پیشانی بلند و متقارن تر به نظر رسیدن چهره کمک می کنند. اما این مدل چتری تأثیر
بدی روی چهره دارد، چرا که باعث می شود سن بیشتر و موها کم پشت تر به نظر برسد.

-۴ بافت های پیچیده و پرکار

رزاموند پایک، بازیگر مشهور هالیوود را همیشه با موهای کوتاه و صاف دیده ایم. اما این بازیگر اخیراً با مدل موی نسبتآً بلندتری در یک مراسم ظاهر
شد. چنین بافت های پیچیده و پرکاری اما همیشه مُد روز به نظر نمی رسد.

بافت های پیچیده حالا جای خود را به مدل موهای ساده تر داده اند. مدل موهایی که در آن ها بافت به کار می رود، هر چه طبیعی تر و ساده تر
باشند، بهتر است.

-۵ رنگ موهای غیر طبیعی

هیلاری داف بعد از جدایی از همسر اولش تصمیم گرفت تغییرات چشمگیری در ظاهر خود ایجاد کند که به طور حتم قابل درک است. با این حال، هر
چه می گذرد محبوبیت رنگ موهای تند و غیر طبیعی مثل آبی، سبز یا صورتی کمتر و کمتر می شود. حالا رنگ های ملایم تر و بدون اغراق مُد هستند.

-۶ مدل موی باب تا چانه، با فرق وسط

استایلسیت ها معتقدند این مدل موی باب در زنان میانسال اغلب باعث می شود خطوط و چین و چروک های صورت و کم پشتی موها بیشتر به
چشم بیاید. بهتر است مدل موی باب با فرق کج یا مدل موی پیکسی را انتخاب کنید.



-۷ مدل موی باب با چتری های صاف

کارشناسان معتقدند این مدل مو باعث بیشتر دیده شدن سن می شود. در اینجا قد چتری ها اهمیت زیادی دارد. اگر قد چتری ها به اندازه ای باشد که
ابروها را بپوشاند، نشانه های پیری در چهره برجسته می شود. به علاوه، با این مدل چتری، فک بزرگ تر از آنچه که واقعاً هست به نظر می رسد.

-۸ تراشیدن کناره های سر

مدل موهایی که در آن ها کناره های سر تراشیده می شود، نزدیک به ۱۵ سال قبل در اوج محبوبیت قرار داشتند، اما حالا این جایگاه را از دست داده
اند. بسیاری معتقدند که این مدل مو حالتی غیر طبیعی به ظاهر می دهد.

با این حال، تیلدا سوئینتون، بازیگر مشهور هالیوود علاقه ی زیادی به مدل موی کوتاه دارد و سال ها است که به آن وفادار باقی مانده است. در تصویر
سمت چپ موی کناره های سرسوئینتون خیلی کوتاه به نظر می رسد، اما در تصویر سمت راست، موی کناره های سر، قاب ملایمی برای چهره ایجاد

کرده است.

-۹ چتری های پُر و یک طرفه

این مدل چتر اغلب حالتی غیر طبیعی به ویژگی های چهره می دهد، چون چشم ها را می پوشاند. به علاوه، این مدل چتری توجه ها را به عیب و نقص
های پوست جلب می کند.

-۱۰ مدل موی مولت

در مدل موی مولت، موها از جلو کوتاه و از عقب بلند هستند. اما حالا بیشتر مدل موهایی که بخش های مختلف آن هماهنگی بیشتری با یکدیگر دارند
و برای هر استایلی مناسب اند، مُد هستند.


